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Informacja prasowa 

NIEDOSKONAŁOŚCI POD KONROLĄ – ODKRYJ NOWE PRODUKTY Z LINII PURRITIN IWOSTIN 

NIEDOSKONAŁOŚCI SKÓRY TO WBREW POZOROM NIE TYLKO DOLEGLIWOŚĆ OKRESU 

DOJRZEWANIA. W CIĄGU OSTATNICH DZIESIĘCIOLECI, TRĄDZIK STAŁ SIĘ BARDZO CZĘSTYM 

PROBLEMEM, Z KTÓRYM BORYKAJĄ SIĘ OSOBY TAKŻE PO 25., 30., A NAWET 40. ROKU ŻYCIA. 

ODPOWIEDNIA PIELĘGNACJA TO PODSTAWA W DRODZE DO PERFEKCYJNEJ SKÓRY. TWOIMI 

SOJUSZNIKAMI BĘDĄ NOWE PRODUKTY Z LINII IWOSTIN PURRITIN: LEKKI KREM SEBUM CONTROL  

I TONIK OCZYSZCZAJĄCO NORMALIZUJĄCY. 

 

Za powstawanie zmian skórnych w dużej mierze odpowiadają:  

✓ zaburzenia rogowacenia w ujściu mieszka włosowego prowadzące do powstawania 

zaskórników,  

✓ łojotok,  

✓ stan zapalny,  

✓ nadmierne namnażanie się bakterii acne.  

Do innych czynników przyczyniających się do nasilenia i zaostrzenia trądziku zalicza się stres, 

dieta wysokoglikemiczna, palenie papierosów i czynniki środowiskowe, jak np. smog. 

Niedoskonałości mogą mieć także bezpośredni związek z zaburzeniami gospodarki 

hormonalnej.  

Niezależnie od przyczyny, problemy ze skórą mają bardzo duży wpływ na nasze 

samopoczucie. Krostki, zatkane pory, błyszcząca się skóra odbierają nam pewność siebie, co 

często skutkuje ograniczeniem kontaktów społecznych. Zmiana stylu życia i odpowiednia 

pielęgnacja może wyraźnie poprawić wygląd skóry. Stosowane preparaty dermokosmetyczne 

powinny zawierać składniki: redukujące niedoskonałości poprzez działanie zmniejszające 

wydzielanie sebum, złuszczające, ograniczające rozwój bakterii oraz wykazywać właściwości 

kojące i łagodzące podrażnioną skórę. 
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IWOSTIN PURRITIN  

LEKKI KREM SEBUM CONTROL 

SKÓRA TŁUSTA, BŁYSZCZĄCA, SKŁONNA DO TRĄDZIKU 

45,64  ZŁ/60 ML 

 

Delikatny krem o lekkiej konsystencji skutecznie pielęgnuje 

problematyczną skórę. 

➢ Matuje i zmniejsza błyszczenie skóry 

➢ Redukuje nadmiar wydzielanego sebum i niweluje 

niedoskonałości 

➢ Zmniejsza widoczność porów 

➢ Wygładza, nawilża oraz odświeża skórę 

 

IWOSTiN PURRITIN Lekki krem sebum control do skóry tłustej, błyszczącej oraz skłonnej  

do trądziku. Redukuje nadmiar sebum, nawilża i przywraca uczucie świeżości. 

Niekomedogenna formuła nie obciąża skóry i szybko się wchłania. Jest bezzapachowy i nie 

powoduje zatykania porów. Specjalna beztłuszczowa formuła sprawia, że produkt jest 

odpowiedni dla wegan. 

Formuła oparta o Piroktonian Olaminy i Puder ryżowy Oryza Sativa - widocznie matuje  

i zmniejsza błyszczenie skóry, a dodatkowo nawilża, koi i łagodzi. 

Piroktonian Olaminy: 

➢ zwalcza niedoskonałości 

➢ odblokowuje zatkane pory 

➢ ma właściwości antybakteryjne 

Puder ryżowy:  

➢ skutecznie absorbuje sebum 

➢ widocznie matuje 

➢ eliminuje błyszczenie skóry 

Połączenie Piroktonianu Olaminy i Pudru ryżowego sprawia, że krem działa kompleksowo:  

z jednej strony wykazuje właściwości antybakteryjne, a z drugiej nawilża, odświeża i matuje, co 

sprawia, że jest idealnym kremem do codziennej pielęgnacji skóry tłustej i skłonnej do trądziku. 

Stosowanie: Nakładaj krem rano na oczyszczoną skórę twarzy. Produkt może być stosowany 

jako baza pod makijaż. Aby uzyskać najlepszy efekt, stosuj razem z IWOSTiN PURRITIN Aktywnym 

żelem oraz Tonikiem oczyszczająco-normalizującym. 
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IWOSTIN PURRITIN 

TONIK OCZYSZCZAJĄCO NORMALIZUJĄCY 

SKÓRA MIESZANA, TUSTA, SKŁONNA DO TRĄDZIKU 

31,19 ZŁ/200 ML 

 

Tonik oczyszczająco-normalizujący niweluje niedoskonałości, 

pielęgnuje skórę i przywraca jej równowagę. 

➢ Oczyszcza skórę, eliminując nadmiar sebum 

➢ Pomaga zapobiegać powstawaniu wyprysków i zaskórników 

➢ Odblokowuje pory i delikatnie złuszcza naskórek 

➢ Odświeża skórę, zapewniając uczucie komfortu 

 

 

IWOSTiN PURRITIN Tonik oczyszczająco-normalizujący przeznaczony 

jest do codziennej pielęgnacji skóry tłustej, trądzikowej i mieszanej. 

Produkt oczyszcza i odświeża, nie pozostawiając uczucia ściągnięcia. 

Bezzapachowa i antybakteryjna formuła oczyszcza skórę, delikatnie 

złuszcza naskórek i odblokowuje pory. 

Innowacyjna formuła toniku do twarzy delikatnie i skutecznie oczyszcza problematyczną skórę. 

Produkt ma beztłuszczowy skład, dzięki czemu jest niekomedogenny oraz odpowiedni również 

dla wegan. 

Zawiera kwas salicylowy 2%, który delikatnie złuszcza naskórek i odblokowuje pory. 

Stosowanie: Tonik nakładaj na twarz oraz szyję za pomocą wacika rano i wieczorem. Unikaj 

kontaktu z oczami. 
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